Soporte Técnico - Tareas #3534

No se puede imprimir en red desde las computadoras

2019-06-05 07:24 - Agustin Guilleron

Estado: Cerrada

Prioridad: Urgente

Asignado a: Oscar Francisco Vega Abraham
Categoria:

Version prevista:

Fecha de inicio:
Fecha fin:

% Realizado:
Tiempo estimado:

Tiempo dedicado:

2019-06-05

0%
0.00 hora
0.00 hora

Descripcion

Desde el dia de ayer no se puede imprimir en red desde las computaforas de la Secretaria de extensién

Historico

#1 - 2019-07-03 14:46 - Sebastian Schinner

- Asignado a eliminado (Sebastian Follonier)
#2 - 2019-07-04 13:23 - Oscar Francisco Vega Abraham
- Estado cambiado Nueva por Resuelta

- Asignado a establecido a Oscar Francisco Vega Abraham

#3 - 2019-07-04 14:31 - Sebastian Schinner

- Estado cambiado Resuelta por Cerrada
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